predmen1 budúcej kúpy č. 1, 2 a 3, špecifikovaný v čl. 11., ods. 2 tejto zmluvy, za cenu určenú 
MeJským zastupiteľstvom v Žiline, navýšenú o náklady spojené s vypracovaním znaleckého 
posudku na určenie všeobecnej hodnoty predmetu budúcej kúpy č. 1, 2 a 3 vo výške 223 € (slovom 
dvestodvadsaťtri eur), ktorý bude podkladom pre rokovanie Mestského zastupiteľstva v Žiline. 

3) V prípade, ak Mestské zastupiteľstvo v Žiline neschváli alebo neprerokuje odpredaj majetku 
mesta, ktorý je špecifikovaný v tejto zmluve ako predmet budúcej kúpy č. 1, 2 a 3 alebo v prípade